FUGA III in Quarta, infra.

Adalante figura.

Abdita quisquis a mas scrutari dogmata, ne sis De-
ses in exemplum, Deses in exemplum, quod juvet, omne trahas.

Hippocratis figura.

Abdita quisquis a mas scrutari dogmata, ne sis
Deses in exemplum, deses in exemplum, quod juvet, omne trahas.

Pomponius curans.

Abdita quisquis amas scrutari dogmata, ne sis
Deses in exemplum, quod juvet, omne trahas.

Fuga III in Quarta infrà
Vade ad mulierem lavantem pannos, tu fac similiter

incipit

Atalanta *Fugiens.* *Hippomenes* *Sequens.* *Pomum* *Morans*

Ab- di- quis- quis a Ab- di- quis- quis a

3

A. H. P.

quis a- mas - seru- ta- ri do- gma- ta, ne-
 di- ta quis- quis a- mas - seru- ta- ri do- gma-
 quis- quis a- mas seru- ta- ri

9

A. H. P.

- sis De- ses in ex- emp- lum, De-
 ta, ne- sis De- ses in ex- emp- lum, De-
 do- gma- ta, ne- sis De- ses in ex- emp-

16

A. H. P.

in ex- emp- lum, quod ju- vet, om- ni tra- has
 ses in ex- emp- lum, quod ju- vet, om- ni tra- has
 lum, quod ju- vet, om- ni tra- has

Epigramma III.

*Abdita quisquis amas scrutari dogmata, ne sis
 Deses, in exemplum, quod juvet, omni trahas:
 Anne vides, mulier, maculis abstergere pannos
 Ut soleat calidis, quas superaddit, aquis?
 Hanc imitare, tuâ nec sic frustraberis arte,
 Namque nigri faecem corporis unda lavat.*

FUGA IV. in Quarta, suprà. .

*Audirete
figimur.*

Non hominum foret in mundo nunc tan ta pro pago, si fra-
tri Conjux non da ta pri ma soror.

*Hippom.
figimur.*

Non hominum foret in mundo nunc tanta pro pago
si fra tri non da ta prima soror.

*Pausa
mox.*

Non hominum foret in mundo nunc tanta propago,
si fratri conjunx non dara prima soror.

Fuga IV in Quarta suprà

Coniuge fratrem cum sorore, et propina illis poculum amoris

incipit

Atalanta *Fugiens.* *Hippomenes* *Sequens.* *Pomum* *Morans*

Non ho-mi-num *Non ho-mi-num* *Non ho-mi-num* *Non ho-mi-num*

Non ho-mi-num *fo-ret in mun-* *Non ho-mi-num* *fo-*

Non ho-mi-num *fo-* *Non ho-mi-num* *fo-* *ret*

A. do nunctan-ta pro-pa-go, si fra-
H. ret in mun-do nunc tan-ta pro-pa-go, si fra-
P. in mun-do nunc tan-ta pro-pa-go, si

13 A. tri co-njunx non da-ta pri-ma so-ror
H. tri non da-ta pri-ma so-ror
P. fra-tri co-njunx non da-ta pri-ma so-ror

Epigramma IV.

*Non hominum foret in mundo nunc tanta propago,
Si fratri conjunx non data prima soror.
Ergo lubens conjugne duos ab utroque parente
Progenitos ut sint faemina masque toro.
Praebibe nectareo Philothesia pocula liquore
Utrisque, & faetus spem generabit amor.*